MATERIEL ==
=—=ELECTRIQUE

ODELEC-NOLLET

BOITE MACON.DERIV.165X110X40

Electricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Accessoire de
batiment > Boite d'encastrement - De dérivation > BOITE MACON.DERIV.165X110X40

https://odelec-nollet.fr/legrand-boite-complete-batibox-maconnerie-pour-derivation-rectangulaire-165x115x40mm-100496457.html

Description courte

Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG089273

Boite compléte de dérivation rectangulaire Batibox pour magonnerie
165x115x40mm livrée avec couvercle, vis et écran anti-platre - avec
entrées défoncables

Description

Boite complete de dérivation rectangulaire Batibox pour maconnerie 165x115x40mm livrée avec couvercle, vis et écran anti-platre - avec
entrées défongables

22/05/2024


https://odelec-nollet.fr/legrand-boite-complete-batibox-maconnerie-pour-derivation-rectangulaire-165x115x40mm-100496457.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000

LEGRAND

3245060892739

089273

Type de montage

Longueur

Largeur

Profondeur intérieure

Pour diametre de cable

Traitement de surface

Classe de protection (IP)

Résistance aux chocs (IK)

Temperature d'utilisation /d'installation

Temperature de stockage
traitement de la surface
pour diametre de cable (mm)
entrée de l'arriére
indice de protection (IP)
profondeur intérieure (mm)
nombre d'entrées
Couleur
longueur (mm)
type de construction
largeur (mm)
fixation du couvercle
Matiere
mode de pose
sans halogéne
Forme
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN
Document(s)
+ Page commerciale (p.717)

* Fiche
+ Page commerciale (p.717)

3245060892739
LEGRAND

000089273

ouvrage en briques apparentes
190 mm
135 mm
40 mm
16-25mm
non traité
P20

K04
5-40°C
5-60°C
non traité
25

oul

P20

40

rouge
190

boite de jonction

135

vissé

plastique

ouvrage en briques apparentes
oul

rectangulaire

765

1200

1000

81520

918

3414971146594


http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0717.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/F00947FR-01.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/cm220600_0717.pdf

Images du produit

22/05/2024



