





**ODELEC-NOLLET** 

### **BOITE MACON.DERIV.165X110X40**

Électricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Accessoire de bâtiment > Boite d'encastrement - De dérivation > BOITE MACON.DERIV.165X110X40

https://odelec-nollet.fr/legrand-boite-complete-batibox-maconnerie-pour-derivation-rectangulaire-165x115x40mm-100496457. html.



#### **Description courte**

Marque: LEGRAND

Fabricant: LEGRAND

Référence: LEG089273

Boîte complète de dérivation rectangulaire Batibox pour maçonnerie 165x115x40mm livrée avec couvercle, vis et écran anti-plâtre - avec entrées défonçables

### **Description**

Boîte complète de dérivation rectangulaire Batibox pour maçonnerie 165x115x40mm livrée avec couvercle, vis et écran anti-plâtre - avec entrées défonçables

22/05/2024

# Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix	0.000000	
Marque	LEGRAND	
Ean13	3245060892739	
Référence fabricant	089273	
Neith Circ Habitcant	003273	
	Type de montage	ouvrage en briques apparentes
	Longueur	190 mm
	Largeur	135 mm
	Profondeur intérieure	40 mm
	Pour diamètre de câble	16 - 25 mm
	Traitement de surface	non traité
	Classe de protection (IP)	IP20
	Résistance aux chocs (IK)	IK04
	Temperature d'utilisation /d'installation	5 - 40 °C
	Temperature de stockage	5 - 60 ℃
	traitement de la surface	non traité
	pour diamètre de câble (mm)	25
	entrée de l'arrière	OUI
	indice de protection (IP)	IP20
	profondeur intérieure (mm)	40
	nombre d'entrées	12
Caractéristiques produit	Couleur	rouge
	longueur (mm)	190
	type de construction	boîte de jonction
	largeur (mm)	135
	fixation du couvercle	vissé
	Matiere	plastique
	mode de pose	ouvrage en briques apparentes
	sans halogène	OUI
	Forme	rectangulaire
	Hauteur (mm)	765
	Largeur (mm)	1200
	Profondeur (mm)	1000
	Poids (g)	81520
	Volume (dm3)	918
	EAN	3414971146594
	Document(s)  • Page commerciale (p.717)  • Fiche  • Page commerciale (p.717)	
Ean13	3245060892739	
Fournisseur	LEGRAND	
Référence Odelec-Nollet	000089273	

22/05/2024

## Images du produit





3 22/05/2024